ARE&CHI
ARE E@ C H][ ““%-fl‘{fﬂtﬂ.ﬁ}ﬁ&%ﬁ@?%w

pde nurm: 1243
— MULTISE 3‘1*?3 G Data Pratocollo: 25/02/2019 12.35.05
ViU L ==

Determinazione n. 245

Oggetto: affidamento diretto in prosecuzione del servizio noleggio degli
autocarri a singola cabina ribaltabili. C1G: Z38274DD6F

Il sottoscritto dott. Alfonso TONO, nella propria qualitd di Amministratore
Unico defl’Arechi Multiservice SpA;:

Visto

-la nota a firma dell'ing. Giovanni RAGOSA, prot. 1147 del 20/02/2019 che,
ha retazionato sul parco autocarri dell’Arechi Multiservice SpA.

- il possesso dei requisiti retributivi e previdenziali della AVIS BUDGET ITALIA
SpA attestati dal DURC prot. INAIL_13705354 scadenza validita 03/03/2019.

- che gli autocarri ordinati tramite la piattaforma Acquisti in Rete, aderendo
alla Convenzione Censip 13 saranno disponibili a partire dalla prima decade
di aprile 2019;

- le determine n. 32 prot.916 del 16/02/2018 e n. 163 del 19/09/2018

Considerato .

- che l'art. 106 del DIgs 18 aprile 2016 n. 50, coordinato con il DIgs 56/2017
(correttivo appalti} € con le modifiche previste dalla legge 145/2018 (legge
di Bilancio per il 2019) prevede che, nei casi di temporaneitd e di passaggio
da un vincolo contrattuale ad un altro si pud dare continuitd aziendaie con i
contratti in essere.

- la necessita degli autocarri a cabina singola con ribaltabile per effettuare i
lavorl come da Convenzione del Servizio manutenzione strade previsto dal
' Settore Viabilita e Trasporti della Provincia di Salerno;

DETERMINA

di affidare in prosecuzione il servizio di naleggio degli autocarri a cabina
singola con ribaltabile alla ditta AVIS BUDGET ITALIA SpA, via Carmelo Bene,
70 - Roma, PI 00421940586, nel seguente modo n. 2 automezzi per un
periodo di mesi uno € n. 1 automezzo per un periodo di mesi due, per un
totale di € 5.000,00.

Limporto su base mensile sopra sara effettuato tramite bonifico bancario.

Ling. Giovanni Ragosa viene nominato Responsabile Unico del Procedimento al
sensi dell’'art. 31 del Nuovo Codice dei Contratti Pubblict (DIgs 18 aprile 2016
n. 50, coordinato con il correttivo appalti Digs 56/2017)

Amministratore Unico
Dott. Affanso Tono

ot

'I‘
l

_ . ARECHIEMULTISE Lﬂﬂ!ﬁﬁ&-ﬁ S
&dc lcgulc r.'c! a.mmlmstnhva Vn]o .'\ncl.n.'a e Luca, 22/1 - Localitd Fuomi 2.1, %131 Salerno - Tel, 039 HATI9 - { g9 3061152 Fax aR9 %03‘115
veww.arechimultiserviee.it - Infofarechimultiserviceit- raccomandatadpecarechimul Heervice it
PIVA, CF. ¢ Iscrizione Registro limprese di Salerno 03704200652 - R.EA. 8A 316029 - Cap. Soc. € 120.00000.v.

Il soggetto che vsercila direzione e coordinamento, ex art, 2497 his c.c., 2 la Provincia di Salerao (CL 830000350650)

i =TI e T
-. m e e s b e i




